
                                                                                                                      
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 23.03.2012                                                                            № 42 
станица Крыловская 

 
 
 

О средней рыночной стоимости одного квадратного метра  
общей площади жилья в Крыловском сельском поселении 
Ленинградского района на первое полугодие 2012 года 

 
 
 

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых 
семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, 
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от         
17 декабря 2010 года № 1050 и подпрограммы «Молодой семье доступное 
жилье» краевой целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, 
постановления администрации Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района от 25 августа 2011 года № 86 «Об утверждении 
долгосрочной целевой программы "Обеспечение жильем молодых  семей в 
Крыловском сельском поселении» на  2011-2015 годы», во исполнение 
постановления администрации Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 25 августа 2011 года № 87 «Об утверждении правил 
предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета 
поселения на приобретение жилья или строительство индивидуального  
жилого дома с участием средств местного, краевого и федерального бюджетов 
в рамках реализации федеральной подпрограммы «Обеспечение жильем 
молодых семей», основываясь на мониторинге цен на недвижимое имущество 
в муниципальном образовании Ленинградский район и руководствуясь 
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от       
9 декабря 2011 года № 562 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра 
общей площади жилья на первое полугодие 2012 года и средней рыночной 
стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам 
Российской Федерации на первый квартал 2012 года», п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра 
общей площади жилья  по Крыловскому сельскому поселению Ленинградского 
района для расчета размера субсидий, предоставляемых молодым семьям в 
рамках  подпрограммы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей»  федеральной 

 



 
2 

 
целевой программы «Жилище», на первое полугодие 2012 года в сумме 33000 
(тридцать три тысячи) рублей. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

 
 
 

Глава Крыловского сельского 
поселения Ленинградского района                                                         О.А.Деркач 
 
Проект подготовил и внес: 
Ведущий специалист отдела по общим, 
земельным и правовым вопросам 
администрации Крыловского сельского 
поселения Ленинградского района                                                  Л.Н.Бондаренко 
 
Согласовано: 
Начальник отдела по общим, 
земельным и правовым вопросам 
администрации Крыловского сельского 
поселения Ленинградского района                                                       В.Г.Джугань 
 
Начальник финансового отдела 
администрации Крыловского сельского 
поселения Ленинградского района                                                          Н.Ю.Кохан 
 
 


